年 月 日

　　沖縄県知事　殿

届出者氏名：

届出住宅住所：

届出番号：

（報告期間） 年 月　～ 年 月

※１

２　宿泊者数（人）

３　延べ宿泊者数（人） ※２

４　宿泊者数の国籍別の内訳（人）

日本 韓国 台湾 香港 中国 タイ シンガポール

マレーシア インドネシア フィリピン ベトナム インド 英国 ドイツ

フランス イタリア スペイン ロシア 米国 カナダ オーストラリア

その他

５　宿泊日 別紙参照

1　宿泊させた日数（日）

※２　実際に届出住宅に宿泊した宿泊者について、１日宿泊するごとに１人と算定した数値の合計です。
　　　　例えば、宿泊者１人が３日宿泊した場合は３人となります。
　　　　また、２ヶ月の間で、宿泊者２人の団体が３日宿泊した実績が10回、宿泊者５人の団体が４日宿泊した実
績
　　　　が１回ある場合は、（２人×３日×10回）＋（5人×４日×１回）＝80人　となります。

※１　「１日＝正午から翌日の正午まで」として計上してください。
　　　　例えば、午後２時にチェックインし、その翌日の午前中にチェックアウトした場合は１日で計上します。
　　　　また、午後２時にチェックインし、翌日の午後にチェックアウトした場合は２日で計上します。

住宅宿泊事業実績定期報告書

  住宅宿泊事業法第14条に基づき、次のとおり報告します。

別紙

５　宿泊日　 ※記載にあたっては、下記の記載例を確認してください

月

日 月 火 水 木 金 土

月

日 月 火 水 木 金 土

7 月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

○ ○ ○

8 9 10 11 12 13 14

○ ○

記載例